Cum in responsibus datus pars ob non completionem...  
 Interdicta... tam in tota quam in quavis minima parte...  
 tunc quos opus fuerit ad solvendam...  
 quibus modis...  
 Principali ex...  
 quibus...  
 Ad instantiam...  
 D. m. i. h. e. n. ex...  
 spectant...  
 serentis...  
 In...  
 tractare...  
 diligant...  
 exinde...  
 bona...  
 vel...  
 ferendo...  
 Cap...  
 honores...  
 p...  
 fatalis...  
 quibus...  
 quos...  
 potas ad...

# Sielecki Consorti sua reformata

Comparatus personatus...  
 Polonus...  
 Sielecki...

Nobili Stephani Nobile libere filius, sanus mente et corpore  
 existens a Terris Dedicibus Juribus benedictionibus suis quibus  
 propriis et competens accedendo. Intendit autem ad hunc Capitulum  
 Transmittere se cum Successoribus ac bonis suis generis omnibus  
 quoad vitam suam aliter tota litera et plenarie incorporando  
 et subiacendo palam publice libere ac per se ipsam reco-  
 gnovit. Quia ipse Nobili Maritima Consorti sua legitime  
 et eius Testes Summarum Duentonum florenti p[ro]p[ri]o racione bene-  
 dictis post ipsam a ipsa et in domo sua importata nec non  
 aliam similem hominem De eorum florenti p[ro]p[ri]o racione ferti-  
 roni rati et legitime dotalium in et super tota et integra me-  
 ditate omnium bonorum suorum hereditationum et obligationum pro-  
 biter et innocenter Summarum quantum pecuniarum racione ha-  
 bitant et in post habendam dedit dicitur dotalitatem in-  
 scribit et reformavit prout generaliter dat dotalitatem  
 inscribit et reformavit. Quam quidem dotalitatem omnium bo-  
 norum Summarum quantum pecuniarum racione ipsa Nobili Consorti  
 sua et omni coniugum Dominis et proprietate omnibus  
 et singulis utilitatibus factibus p[ro]p[ri]is et instrumentis qui-  
 busvis tenentur haberi et possideri illud quod et ipsa ipse  
 inspectu more aliam reformationem in Regis hoc observari  
 solent. hac p[ro]p[ri]a racione ad p[ro]p[ri]a mediante

**Idem mutuum sibi adu-  
litate[m] inscribunt.**

Competentes personae Coram officio et Actu p[ro]p[ri]o ad hunc Capitu-  
 lum Transmittere Nobili. Ambrosius Nobile libere abra-  
 et Benedetta coniuges sibi parte ab altera sanis mentibus  
 Coramibus existentes a Terris Dedicibus Juribus benedictionibus  
 suis quibus propriis et competens accedendo Intendit  
 Intendit autem ad hunc Capitulum Transmittere se cum  
 Successoribus ac bonis suis generis omnibus quoad vitam suam  
 aliter tota litera et plenarie incorporando et subiacendo palam  
 publice libere ac per se ipsam recognovit. Quia ipse Nobili  
 Consorti sua legitime et eius Testes Summarum Duentonum florenti  
 p[ro]p[ri]o racione benedictis post ipsam a ipsa et in domo sua importata  
 nec non aliam similem hominem De eorum florenti p[ro]p[ri]o racione ferti-  
 roni rati et legitime dotalium in et super tota et integra me-  
 ditate omnium bonorum suorum hereditationum et obligationum pro-  
 biter et innocenter Summarum quantum pecuniarum racione ha-  
 bitant et in post habendam dedit dicitur dotalitatem in-  
 scribit et reformavit prout generaliter dat dotalitatem inscribit  
 et reformavit. Quam quidem dotalitatem omnium bonorum Summarum  
 quantum pecuniarum racione ipsa Nobili Consorti sua et omni coniugum  
 Dominis et proprietate omnibus et singulis utilitatibus factibus  
 p[ro]p[ri]is et instrumentis qui busvis tenentur haberi et possideri illud  
 quod et ipsa ipse inspectu more aliam reformationem in Regis hoc  
 observari solent. hac p[ro]p[ri]a racione ad p[ro]p[ri]a mediante